
Objednávka vydaná Člslo: GOV-14212024

Datum vystavení: 30.1.2024

 

Externl čislo:

ODBĚRATEL: DODACÍ ADRESA:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Sokolská 1869/18, Nové Město

120 00 Praha 2 MONTYFAJ, s.r.o.

Česká republika

DIČ: czmssazoa 120 00 Praha 2

' Česká republika

Správa nemovitostl Praha 2, a.s. je zapsána v OR vedeném

Mestsky'm soudem v Praze oddíl B, vložka 21486,

 

DODAVATEL: IČ: mc:

MONTYFAJ, s.r.o. 26423952 C226423952

Hálkova 1641/9

120 00 Praha 2

Česká republika

 

Kód Přodměudanltelného plneni Množntvl [ J. Cena za MJ Cena celkem DPH DPH Cona celkem

(bez DPH) (bez DPH) (v %) (v CZK) (v CZK s DPH)

Dle cenové nabidky u vás objednávám opravu balkónů (pravá 249 829.60 12% 29 979.55 279 809,15

strana) na adrese Anglická 18

 

 

 

Částky v czx Bu DPH DPH Mom 2 DPH

Snížená sazba 12% 249 829.60 29 979,55 279 809.15

Celkem 249 829.60 29 919,55 279 309,15

Zaokrouhlenl 0.00

Částka k úhradě v CZK 279 809,15

Základem pro výpočet daně je částka 'Boz DPH'.

ZÁVAZNÉPOKYNYPRO DODAVATELE:

1. Dodavatel/zhotovila! : výjímkou výkonů objednaných na lllrvldaclhavarb'ních stavů : dlouhodobých každodenních člnnostljo vín-n DODAT

VEŠKERÁ PLNENÍa výkony do 2pracovních dnů před koncem měsíce, a sezon/(mona NEJPOZDĚJIoo KonceDANÉHO negacemanu

elektronicky ZASLAT(např. nauanovaný na email faktumce@SNP2.cz, nebo plně elektronický) DAŘOVYDOKLAD (Mimi).

2. Součástí fakturymusíbýt dodací list resp. pmcovní výkaz (v pllpadč price v konkrétním prostorupodepsanýnájemcem). Vdodacím lletulprac.

výkazeje nutné uvést datum zahájen! a ukončenípráce, včetně případných přerušení (lze ptlložltl kopll stavebního denlku). tak abybylzřejmý

počethodín, mp. početpracovníků - v pripade fakturace v hodinové sazbě. Vpňpadě, že došlo k výměně uňzovaclho pledrnětu, musíbýt v

dodacím listu uvedeno, že nájemce převzal záruční list, popňpadě návodk obsluze. VDLIprac. výkaze budou uvedeny provedené práce a

materiál. Položkové uvádějtejen materiáljako zafizoveciphdměty, obklad, dlažba, resp. dražší. Při výměně plynospotkbičů bude použit

Mime!protokol dle TPG. Ceny zaňzoveclch předmětů a materiálumusíbýt ověřenyprůzkumem trhu.

:. součAsríFAKTURYMUSÍBÝT vPŘÍLoza NAŠE OBJEDNÁVKA m, a dne pfilohy: Iotodokumenma předzahijením prací,jejich průběhua po

skončení09 možno zaslat elektronickou poštou). Rozsah fotodokumentace by měl odpovldat pllmčhnč objemu reallzovaných praci : hkturovanó

konečne ceně.

4. Plněnlje uskutečněno kprovádění naší ekonomické činnosti. Splatnostje 30 dníoddoručení faktury do SNPZ. Vpřlpade zaslání faktury v

papírové formě, mus} být dodána ve dvou vyhotoveních : označením ORIGINÁL a KOPIE

5. Dodavatel tímto potvrzuje seznámení se skutečnosti, že pokudje hodnota plnění smlouvy vzniklé pňjetlm objednávky vyšší než 50.000 Kč bez

DPH, podléhá tato smlouva povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Na základě dohody smluvních

stran odběratel zajistí v zákonem stanovené lhůtě povinnost uveřejnění akceptované objednávky v registru smluv, pňčemž tato smlouva nabude

účinnosti nejdňve dnem jejího uveřejnění. Pro tento pňpad dodavatel výslovně prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, stejně jako

samotné jeji uzavřeni, nepovažuje za své obchodní tajemství,

        

555. f .

' nomovitoatlhoha 2,a.s. “"—*:" 533511. Eva;   
lČ-O:

     

  

Vystavil:Ta_ . Tel- E—malE_ Webzhttpvlwwwsnpzcz/

vystaven: v systému ABRA 1 Z 1


